
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Звенигород, Московская область

17 октября 2023г.

О включении в состав ЦС

№ 07-05-01

Заслушав и обсудив информационное сообщение председателя 
Московской региональной организации В.А. Юркина, Центральный совет 
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прекращение полномочий члена Центрального совета 
Профсоюза Митрофанова Михаила Юрьевича.

2. На основании п.13 Статьи 54 Устава Профсоюза и Положения о 
включении новых членов в состав коллегиальных органов 
Профсоюза в периоды между Съездами Профсоюза, утвержденному 
Постановлением Центрального совета Профсоюза от 12-14 апреля 
2022 года № 04-08, включить в состав Центрального совета 
Профсоюза Иванова Олега Геннадьевича.

Я.Л. Богомолов


